—imprimis esse diligencius insistendum.

Inc. pars prima: Cap. i. Johannis prime. In principio, etc. . \b
The Table occupies i\A,b-22ib.

223, 4 blank.

Ends 339 (349)'^:

niagis inuenitur in uolu(n)tario paupere quam in quocunque diuite.

Three blank leaves and blank flyleaf follow.

r T ^
306. AlBERTANU§ BrIXIENSIS. i rnn' t

[ 1. James 287

Codex membranaceus in forma oblonga, seculo xiv scriptus, in quo

continentur,

Varia opera Albertani causidici Brixiensis, viz.

I. De doctrina tacendi et loquendi liber compositus et compilatus sub MCCXLV
de mense Decembris.

Vellum, 9| X 5|, fif. 4 + 92, 44 lines to a page. Cent, xiv early, in good

legal hand.

Collation: a*, i^-ii^ \2*.

From the Dominicans of London. On \\ b at top (xv) :

Iste liber est communitatis fifratrum predicatorum london mutuatus ffratri Johanni

Tille. ff. 8.

Cf. no. 299.

ff. i, ii blank : on iii, iv a table in the original hand, of the chapters of

the first three books. . .

Contents

:

I. Blue and red initial.

Inicio et medio ac fine

—ut eterna gaudia nos faciat peruenire. Expl lib. de

doctrina, etc. sub m' cc xiv de mense decembris.

I04 CATALOGUE OF MANUSCRIPTS [306-

2. Liber consolationis et consilii compilatus atque compositus sub MCCXLVI in

mensibus Aprilis et Maii.

3. Liber de amore et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum et de forma

vitae quern Albertanus...compiIavit ac scripsit cum esset in carcere domini imperatoris

Federici in civitate Cremonae in quo positus fuit cum esset capitaneus Gavardi ad

defendendum locum ipsum ad utilitatem communitatis Brixiae anno Domini millesimo

ducentesimo tricesimo octavo de mense Augusti in die sancti Alexandri quo obside-

batur civitas Brixiae per eundem imperatorem, indictione undecima.

4. Sermo habitus inter causidicos et notarios super confirmatione vitae illorum.

5. Sermo factus super illuminatione et super spirituali et corporali refectione et

quae sint necessaria in refectione.

6. Sermo habitus inter fratres minores et causidicos Brixienses.

7. Sermo ad cognoscendum quae sint necessaria in convivio et quomodo debeamus

intelligere super egenos et pauperes.

8. Sermo habitus inter causidicos Brixienses apud fratres minores super doctrina

timoris Domini.

9. De omnibus ordinibus omnium hominum in hoc seculo viventium.

6.

In christi nomine inc. Rubrice libri consolationis et consilii . f. 7

Quoniam multi sunt qui in aduersitatibus.

(2) ends cum gaudio et leticia recesserunt. Expl. lib. consol. etc.

—sub m cc xlvj. In mensibus Aprilis et Maii.